de acciones por la cantidad de hasta  US 40,000,000.00 (cuarenta  millones de dólares moneda de los Estados Unidos de América) mediante un 
reembolso en efectivo a los accionistas de la sociedad hasta por esa cantidad. El 30 de mayo de 2023 se llevó a cabo la reducción por un monto de 
MX 713,008,000 (setecientos trece millones ocho mil pesos) equivalente al monto acordado de 40 millones de dólares a la fecha del reparto. 

ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA DETALLADO

Nota: Balance con presentación interna de acuerdo a clasificaciones de la industria, por lo anterior dicha presentación difiere de la presentada en el

[...]

de acciones por la cantidad de hasta  US 40,000,000.00 (cuarenta  millones de dólares moneda de los Estados Unidos de América) mediante un 
reembolso en efectivo a los accionistas de la sociedad hasta por esa cantidad. El 30 de mayo de 2023 se llevó a cabo la reducción por un monto de 
MX 713,008,000 (setecientos trece millones ocho mil pesos) equivalente al monto acordado de 40 millones de dólares a la fecha del reparto. 

V.  Incremento de capital  

Suscripción preferente SIN OFERTA PUBLICA de las acciones emitidas con motivo del aumento de capital aprobado por la Asamblea General